АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   06.11.2012 г.                    № 432
г. Сусуман

О внесении изменений  в  постановления
администрации Сусуманского района

от 15.10.2009 г. № 339/6  «Об утверждении

районной целевой программы  «Развитие

физической культуры и спорта в

Сусуманском районе на 2010-2012 годы»,

от 20.07.2012 г. № 294  «Об утверждении

районной целевой программы  «Развитие

физической культуры и спорта в

Сусуманском районе на 2013-2015 годы»
В соответствии с постановлениями администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района»,  от 20.04.2012 г. № 126 «Об утверждении Перечня разработки районных целевых программ, предлагаемых к разработке», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В раздел  5 «Система программных мероприятий» районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сусуманском районе на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением  администрации   Сусуманского района  от 15.10.2009 г. № 339/6, внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел  «Объемы и источники финансирования Программы»  в строке «2012 год» цифру «2883,10» заменить на цифру «2080,128».

1.2.  В подразделе 3 «Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района»:
1.2.1. В строке 3.4. «Оплата работ за выполнение инженерно-геологических изысканий, подготовку проектно-сметной документации и привязке объекта  крытый каток» в столбце «Всего 2010-2012» цифру «1800,00» заменить на цифру «1277,71», в строке «2012» цифру «1800,00» заменить на цифру «1277,71»;
1.2.2. В строке  3.5. «Софинансирование строительства физкультурно – оздоровительного комплекса»  в столбце «Всего 2010-2012»  цифру «300,0» заменить на цифру «0,0», в строке «2012» цифру «300,0» заменить на цифру «0,0»;
1.2.3. Дополнить строкой 3.6. следующего содержания:

	3.6.
	Оплата работ за проведение межевания под строительство крытой хоккейной коробки.
	2012  гг.

	19,318

1.3. В строке «Всего по разделу» в столбце «Всего» цифру «7151,21» заменить на цифру «6348,238», в столбце «2012» цифру «2377,10» заменить на цифру «1574,128»;

1.4. В строке «ИТОГО по программе» в столбце «Всего» цифру «8555,54» заменить на цифру «7752,56», в столбце  «2012» цифры «2883,10» заменить на цифру  «2080,13».

2. В раздел 5 «Система программных мероприятий» районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сусуманском районе на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Сусуманского района от 20.07.2012 г. № 394,  внести следующие изменения:

2.1. В паспорте программы раздел  «Объемы и источники финансирования Программы»  в строке «2013 год» цифру «1000,0» заменить на цифру «1300,0».
2.2. Подраздел 2 «Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района»  дополнить  строкой 2.2 следующего содержания:

	2.2.
	Софинансирование строительства физкультурно – оздоровительного комплекса
	2013 год
	300,0

2.3. В строке «ИТОГО по разделу» в столбце «Всего» цифру «900,0» заменить на цифру «1200,0», в столбце «2013» цифру «300,0» заменить на цифру «600,0»;

2.4. В строке «ИТОГО по программе» в столбце «Всего» цифру «3550,0» заменить на цифру «3850,0», в столбце  «2013» цифру «1000,0» заменить на цифру  «1300,0».

3. Комитету по финансам (Т.Я. Юрченко)  администрации Сусуманского района предусмотреть  денежные средства в бюджете муниципального образования Сусуманского района на 2013 год на реализацию программных мероприятий.
4. Настоящее  постановление    подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Постникову Е.Я.

Глава Сусуманского района                                                                                      А.М.Куршев